totales (incluidas la convocatoria normal y la especial) estará limitado 40 
alumnos por sede. En el caso de superar esa cifra, los alumnos siguientes 
estarán en “lista de espera” ante la posibilidad de establecer nuevos grupos 
de docencia. 

TASAS: 

• Los derechos de matrícula del curso completo son de mil quinientos euros (1.500 €) 

donde están incluidos los derechos de expedición del título. 

• Y el pago se realizará a través de la plataforma de formación. 

• Se podrá fraccionar el pago en tres plazos: 

o Primer plazo, al realizar la inscripción: 500 € 

o Segundo plazo, antes del 31 de julio de 2020: